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Datum

Handelse Kommun Makulerad

Aktnr

Dnr

Arendenr

2025-08-22

2025-08-21

2025-08-21

2025-08-21

2025-08-15

2025-08-15

2025-07-30

2025-07-23

2025-07-22

2025-07-21

2025-07-21

2025-07-17

Beslut

EKB beslut om
FORORDNANDE av god
man

Beslut
Utredning KLAGOMAL
avskrivning av klagomal

Beslut
Utredning BYTE av
forvaltare BESLUT

Beslut
Utredning BYTE av god
man BESLUT

Beslut

Tillstand
BOSTADSFORSALJNIN
G beslut

Beslut

Tillstand
BOSTADSFORSALJNIN
G beslut

Beslut

Utredning ANMALAN
beslut om
AVSKRIVNING av
anmalan om behov av
stallforetradare

Beslut

Tillstand
BOSTADSFORSALJNIN
G beslut

Beslut

Tillstand
BOSTADSFORSALJNIN
G beslut

Beslut
BESLUT upphdérande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut
BESLUT upphdrande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut
Redovisning beslut
BEFRIELSE fran
redovisning
stallféretradare

Stockholm

2025117

1990007

2020122

2024043

2023093

2023094

2025095

2024006

2025088

2025060

2025062

2021080

310

295

38

17

42

14

36
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2025-07-17

2025-07-15

2025-07-07

2025-07-04

2025-07-04

2025-06-26

2025-06-24

2025-06-13

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

Beslut

Utredning ANMALAN
beslut om
AVSKRIVNING av
anmalan om behov av
stallforetradare

Beslut

Tillstand
BOSTADSFORSALJNIN
G beslut

Beslut
Utredning KLAGOMAL
avskrivning av klagomal

Beslut
Utredning BYTE av god
man BESLUT

Beslut
Utredning BYTE av god
man BESLUT

Beslut
Rattelse av beslut

Beslut
Tillstand samtycke till
SKULDSATTNING

Beslut
Utredning KLAGOMAL
avskrivning av klagomal

Beslut
Tillstdnd ARVSKIFTE
beslut

Beslut
BESLUT upphérande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut
BESLUT upphorande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut
BESLUT upphdérande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut
BESLUT upphérande av
GM 11 kap 2 FB

2025097

1999060

2014047

2022022

2020047

2023016

2023016

2024097

1995004

2025061

2025060

2025061

2025062

16

112

217

86

71

67

64

18

165
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